



POLICJA

997

Nieostrożne cofanie

Wieczorem, 13 listopada, na pl. Wiosny Ludów w Kobylej Górze 19-letnia mieszkanka pow. ostrzeszowskiego, kierująca audi, nie uważała podczas cofania i uderzyła w fiata seicento. Kobieta ukarana mandatem.

Do podobnego zdarzenia doszło 16 listopada w miejscowości Zajączki. Kierująca renault, cofając, uderzyła w prawidłowo jadący samochód marki VW. Kobieta ukarana mandatem.

Uderzył w dziki

13 listopada w Komorowie, kierujący samochodem marki Rover (mieszkaniec gm. Mikstat) uderzył w dwa dziki, które nagle wbiegły na drogę.

Na parking

14 listopada na ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie mieszkanka pow. ostrzeszowskiego, kierująca fiatem, cofając, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu renault clio, którym kierował mieszkaniec gm. Ostrzeszów. Kobieta ukarana mandatem.

Ukradł portfel na targu

14 listopada na targowisku w Ostrzeszowie nieznany sprawca, wykorzystując nieuwagę mieszkanki pow. ostrzeszowskiego, ukradł jej z torebki portfel, w którym znajdowało się 500 złotych oraz dokumenty. Kobieta zajęta robieniem zakupów była przekonana, że to jej mąż zabiera portfel, dlatego nie reagowała. Policja szuka sprawcy (prawdopodobnie miał ok. 55-60 lat, był niskiego wzrostu, miał na sobie granatową kurtkę).

Uszkodził słup energetyczny

14 listopada kierujący samochodem ciężarowym, podczas cofania uszkodził słup energetyczny w Szklarcze Myślniewskiej. Złamany słup oraz leżące na ziemi linie przesyłowe mogły stwarzać zagrożenie, dlatego powiadomiono pogotowie energetyczne. Mężczyznę ukarana mandatem.

Pijany spowodował kolizję

Do tego zdarzenia doszło 14 listopada, przed godz. 17.00, na ul. Kaliskiej w Kraszewicach. 48-letni mieszkaniec gm. Kraszewice, kierujący fiatem seicento, na prostym odcinku drogi zjechał nagle na przeciwny pas ruchu i uderzył w prawidłowo jadący samochód marki Renault, którym kierował 30-letni mieszkaniec gm. Kraszewice. Następnie fiat wjechał w betonowy płot, spadając na prywatnej posesji. Jak się okazało, 48-letni kierowca był pijany (ponad 3‰ alkoholu). Sprawca odpowie za kierowanie autem w stanie nietrzeźwości oraz za naruszenie przepisów w ruchu drogowym.

Awanturował się, a potem „zwiął” na drzewo i spadł

Późnym wieczorem, 14 listopada, dyżurny policji otrzymał anonimowe zgłoszenie o głośniejszej awanturze w sąsiedztwie. Policjanci, którzy udali się pod wskazany adres, ustalili, że mieszkaniec gm. Kępno, będąc pod wpływem alkoholu (1,15mg/l), wszczął awanturę ze swoją konkubiną. Mężczyznę przewieziono do jego znajomej, kobieta zobowiązała się nim zaopiekować.

Niestety, kilka minut później na komisariat zadzwoniła konkubina mężczyzny, mówiąc, że jej partner wrócił i dobija się do drzwi. Kiedy funkcjonariusze ponownie „zawitali” do jej domu, awanturnik wszedł na znajdujące się w pobliżu drzewo i nie chciał z niego zejść, groził, że się zabije. Na miejsce wezwano straż pożarną oraz pogotowie ratunkowe. Po kilku minutach mężczyzna zaczął schodzić z drzewa, jednak spadł z wysokości ok. 2 metrów. Pogotowie niezwłocznie udzieliło mu pierwszej pomocy, po czym zabrało go do szpitala - tam lekarz oświadczył, że mieszkaniec gm. Kępno nie doznał żadnych obrażeń i nie wymaga hospitalizacji.

Policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu go do wytrzeźwienia. Następnego dnia ukarano go mandatem.

Potrącił rowerzystkę

Przed godz. 10.00 - 15 listopada, na ul. Piastowskiej 33-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierujący volkswagenem, nieprawidłowo skręcał w prawo, przez co potrącił jadącą w tym samym kierunku rowerzystkę. Na szczęście ukończono mandat.

Ukradł czteropak

15 listopada w jednym ze sklepów spożywczych w Ostrzeszowie mieszkaniec Ostrzeszowa (dobrze znany tutejszej policji) ukradł 4 piwa. Mężczyzna został ukarany mandatem.

Kolejne włamanie

15 listopada, po godz. 20.00, na terenie gm. Ostrzeszów, nieustalony dotąd sprawca, po wyważeniu drzwi balkonowych włamał się do domu jednorodzinnego. Po splądrowaniu pomieszczeń ukradł pieniądze znajdujące się w damskiej torebce. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Policja apeluje o zabezpieczenie mieszkań i domów oraz o zwrócenie uwagi na osoby, które mogą obserwować nasze domy lub kręcić się w pobliżu domów naszych sąsiadów.

Kolizja na rondzie

W sobotę - 16 listopada, przed 16.00, na rondzie w Szklarcze Przygodzkiej kierujący vw passatem nie ustąpił pierwszeństwa prawidłowo jadącemu samochodowi marki BMW. Sprawcę ukarano mandatem.

Mieli przy sobie narkotyki

17 listopada w Grabowie policjanci zatrzymali do kontroli samochód marki BMW. Jak się okazało, młody mężczyzna (mieszkaniec Zamościa), który kierował autem, był pod wpływem środków odurzających, a jego trzech pasażerowie posiadali przy sobie trzy woreczki strunowe z zawartością marihuany. Oprócz tego w samochodzie znaleziono pięć lufek i kilka tabletek. Mężczyźni zostali zatrzymani. Postępowanie w sprawie prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

Nieszczęśliwy finał wyjazdu na mecz

Dokończenie ze str. 1.

Służby drogowe pracowały przez wiele godzin, aby wyciągnąć „zakleszczone” pomiędzy drzewami renault.

W wypadku ucierpiało 5 osób podróżujących oplem. W najcięższym stanie znajduje się 28-letni pasażer (mieszkaniec Zgierza). Mężczyzna został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp. Wiadomo, że mieszkańcy woj. łódzkiego wracali z meczu Polska - Słowacja, jaki odbywał się w piątek we Wrocławiu. Nie dość, że przyszło im oglądać zenujące widowisko przegrane przez Polaków, to jes-

cze ich powrót zakończył się w szpitalu.

Kierowca tira zachował zimną krew i wyszedł z wypadku bez szwanku. W ostatniej chwili uciekł zza kierownicy na mieszczącą się za nim „leżankę” - prawdopodobnie dzięki temu żyje.

W nocy światła na skrzyżowaniu są zazwyczaj wyłączone, działa tylko światło pulsacyjne (ostrzegawcze). Być może kierujący oplem zagapił się, a może myślał, że to on ma pierwszeństwo?

Policja prowadzi czynności w tej sprawie.

A. Ł.

Spowodował kolizję i uciekł

Do tego zdarzenia doszło 13 listopada na Pustkowie. Nieustalony dotąd sprawca, kierujący samochodem osobowym, zjechał nagle na przeciwny pas ruchu, wprost na nadjeżdżający samochód marki Audi. Kierowca audi, chcąc uniknąć zderzenia, zjechał na pobocze; niestety, stracił panowanie nad samochodem i dachował. Na szczęście ani kierowca, ani pasażer audi nie odnieśli obrażeń. Policja prowadzi czynności zmierzające do ustalenia i zatrzymania sprawcy.

DEBATA O BEZPIECZEŃSTWIE

Komendant powiatowy policji w Ostrzeszowie zaprasza mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego do udziału w debacie społecznej, dotyczącej bezpieczeństwa.

W spotkaniu udział wezmą między innymi: wojewoda wielkopolski, wielkopolski komendant wojewódzki policji, przedstawiciele władz samorządowych.

Debata odbędzie się 21 listopada 2013 r. o godz. 16,00 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (wejście od ul. 21 Stycznia).

NIE W DOMU DZIECKA - sprostowanie

Przed tygodniem w jednym z komunikatów policyjnych ukazała się informacja dotycząca wykorzystania seksualnego 13-letniej dziewczynki, do którego doszło w 2010 roku na terenie gm. Grabów. Zawarta w komunikacie informacja, że miało to miejsce na terenie Domu Dziecka w Książenicach, okazała się nieprawdziwa (do prawdopodobnego wykorzystania 13-latkki doszło na terenie gminy Grabów).

Za tę poważną, choć niezamierzoną, nadinterpretację przepraszam Czytelników, a szczególnie osoby, które poczuły się tą informacją dotknięte.

A. Ławicka

PROFANACJA OBELISKU I CMENTARZY

Można się wprawdzie pocieszać, że od ok. dziesięciu lat nie dochodziło na ostrzeszowskich cmentarzach do tego typu aktów wandalizmu. To jednoznacznie sugeruje, że profanacja cmentarnych nagrobków i obelisku przy farze zostały dokonane przez tę samą grupę osób. Policja zadziałała szybko i skutecznie - podejrzani są tymczasowo zatrzymani, choć żadnej z tych osób, póki co, nie przedstawiono zarzutów. Sprawa jest w toku, bo jeszcze nie wszyscy właściciele nagrobków, które zostały sprofanowane, zdążyli powiadomić o tym fakcie policję. Niektórzy mogą wciąż nie wiedzieć, że na grobach ich bliskich doszło do jakichś zniszczeń.

Profanacja grobów i miejsc pamięci to jedno z najbardziej obrzydliwych przestępstw. Kiedyś mówiono o tym świętokradztwo, a osoby

dopuszczające się owoch kradzieży były wręcz wykluczone ze społeczeństwa. Dzisiaj tolerancja jest większa, co w niczym nie powinno zmieniać faktu, że sprawcy zniszczeń dokonanych na cmentarzu i profanacji obelisku „Golgota Wschodu”, którzy prawdopodobnie są już ustaleniem przez policję, zostaną potraktowani z pełną surowością i niezwłocznie pokryją szkodę materialną, wyrządzoną swoim bezmyślnym występkiem.

K.J.

Komunikat

Policja prosi o kontakt osoby pokrzywdzone, ponieważ w śmietniku plebanii kościoła farnego odnaleziono kilkanaście krzyży i figurek skradzionych z cmentarza, które zostały zabezpieczone do dalszych czynności.



Dokończenie ze str. 2.

Natrafiono tam także na telewizor plazmowy, 27-calowy, skradziony podczas włamania do domu jednorodzinnego na ul. Piastowskiej. Zgłoszenie w sprawie tego włamania policjanci przyjęli 10 listopada. Policja jest na tropie jeszcze jednego mieszkańca Ostrzeszowa, związanego z tą sprawą.

Po przesłuchaniu świadków uzyskano pośrednie dowody, z których wynika, że trójka wymienionych osób ma bezpośredni związek z zaistniałymi przypadkami dewastacji i grobów i pomnika „Golgota Wschodu”.

Sprzedam

Koła stalowe z oponami zimowymi 205/55 R16, pasują do Citroena C4 i Peugeotota 307, komplet, t. 603 498 201

tel. 607 915 082

KUCHNIE NA WYMIAR
ZABUDOWA WNEK
MEBLE TAPICEROWANE
SZAFY PRZESUWNE
KOMODY I INNE...

MEBLOMIX
MIKSTAT UL. SKRYTA 1

BASIK-ART
Kasprzak Barbara
...w rytmie Twojego dziecka...

Kontakt:
607 692 593

Organizujemy zajęcia
z RYTMIKI i LOGORYTMIKI

Prowadzimy TERAPIĘ LOGOPEDYCZNĄ

Przygotowujemy do
EGZAMINÓW DO SZKOŁY MUZYCZNEJ

www.basik-art.prv.pl

USŁUGI TRANSPORTOWE - PRZEWOZ OSÓB



Oferujemy Licencjonowane usługi transportowe mikrobusem 15-osobowym oraz busami 9-osobowymi

- Przewozy pracownicze,
- Przewozy osób niepełnosprawnych (wózki),
- Transfery lotniskowe,
- Przewozy kibiców na mecze,
- Przewozy na imprezy okolicznościowe.

ATRAKCYJNE
CENY!!!

tel. 530 074 869